
Ogłoszenie nr 500009937-N-2017 z dnia 08-08-2017 r.

Międzyrzecz: Przebudowa ulic Świerczewskiego i Waszkiewicza w Międzyrzeczu – etap VI
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - RodzajZamowienia

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 19826 - 2017
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 63870 - 2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, Krajowy numer identyfikacyjny 21096684600000,
ul. ul. Rynek  1, 66300   Międzyrzecz, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 957 426 930, e-mail
zamowienia.publiczne@miedzyrzecz.pl, faks 957 426 979.
Adres strony internetowej (url): www.bip.miedzyrzecz.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa ulic Świerczewskiego i Waszkiewicza w Międzyrzeczu – etap VI

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
WRG.271.6.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej nr 102151F w Międzyrzeczu – etap
VI od km 2+927,00 do km 4+703,115 – ulica Świerczewskiego. Z uwagi na szerokość pasa
ruchu wydzielono dwa odcinki: 1) I - od km 2+927,00 do km 3+752,50 2) II - od km 3+752,50
do km 4+703,115 2. Realizacja przedmiotowej inwestycji obejmuje swym zakresem
pełnobranżowe prowadzenie robót tj. sieć wodociągowa, kanalizacja sanitarne, kanalizacja
deszczowa, oświetlenie, roboty drogowe.

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/8d6d0b0a-db31-403c-b908-fc97...

1 z 3 2017-08-08 09:39



II.4) Główny kod CPV: 45233220-7
Dodatkowe kody CPV:

45233222-1,
45316110-9,
45231300-8,
45232130-2

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów:
data zakończenia: 15/11/2017

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
25/07/2017
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp:
Zmiany umowy dotyczą realizacji dodatkowych robót budowlanych od dotychczasowego
wykonawcy, nieobjętych zamówieniem podstawowym, stały się niezbędne i zostały spełnione
łącznie następujące warunki: a) zmiana wykonawcy nie może zostać dokonana z powodów
ekonomicznych lub technicznych, w szczególności dotyczących zamienności lub interoperacyjności
sprzętu, usług lub instalacji, zamówionych w ramach zamówienia podstawowego, b) zmiana
wykonawcy spowodowałaby istotną niedogodność lub znaczne zwiększenie kosztów dla
zamawiającego, c) wartość każdej kolejnej zmiany nie przekracza 50% wartości zamówienia
określonej pierwotnie w umowie.
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp:
a) konieczność zmiany umowy lub umowy ramowej spowodowana jest okolicznościami, których
zamawiający, działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć, b) wartość zmiany nie
przekracza 50% wartości zamówienia określonej pierwotnie w umowie.
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
Zwiększenie wynagrodzenia Wykonawcy wynikało z konieczności wykonania poniższych robót
nieujętych w umowie nr WRI-17/2017 z dnia 11.04.2017 r. tj.: - połączenie istniejącego
niezinwentaryzowanego przyłącza wody DN50 zasilającego działkę nr 668/4 do nowobudowanej
sieci wodociągowej DN 180PE; - podłączenie dodatkowego przyłącza wody DN32 do działki nr
669/8 do nowobudowanej sieci wodociągowej DN180PE; - podłączenie dodatkowego przykanalika
kanalizacji sanitarnej DN200 do działki nr 668/4 do nowobudowanej sieci kanalizacji sanitarnej DN
400 kamionka; - podłączenie dodatkowego przyłącza wody DN32 do działki nr 672 do
nowobudowanej sieci wodociągowej DN180 PE; - połączenie istniejącego niezinwentaryzowanego
przyłącza wody DN50 zasilającego działkę nr 669/9 do nowobudowanej sieci wodociągowej
DN180 PE. Konieczność wykonania robót dodatkowych wynikała z: - podłączenie istniejącego
przyłącza wody DN50 zasilającego działkę nr 668/4 – podczas wykonania sieci wodociągowej
DN180PE na odcinku W217-W219 stwierdzono niezinwentaryzowane przyłącze wodociągowe
zasilające działkę nr 668/4. Wobec powyższego zaszła konieczność podłączenia w/w przyłącza do
nowobudowanej sieci wodociągowej N180PE w celu zapewnienia ciągłości dostawy wody, -

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/8d6d0b0a-db31-403c-b908-fc97...

2 z 3 2017-08-08 09:39



podłączenie dodatkowego przyłącza wody DN 32 od działki nr 669/8 – przy budowie sieci
wodociągowej na odcinku Z5 – W223, w punkcie W223 stwierdzono biegnące dwa przyłącza wody
do działki nr 669/8, wobec czego zachodzi konieczność wykonania dodatkowego przyłącza wody
DN32 nie ujętego w projekcie, - podłączenie dodatkowego przykanalika kanalizacji sanitarnej
DN200 od działki nr 668/4 – podczas wykonywania sieci kanalizacji sanitarnej DN400 kamionka na
odcinku KS111 – KS 112 stwierdzono konieczność wykonania przyłącza kanalizacji sanitarnej
DN200 do działki nr 668/4, - podłączenie dodatkowego przyłącza wody DN32 do działki nr 672 –
przy budowie sieci wodociągowej na odcinku W227-W26, stwierdzono konieczność wykonania
dodatkowego przyłącza wody DN32 nie ujętego w projekcie, - podłączenie istniejącego przyłącza
wody DN50 zasilającego działkę nr 669/9 – podczas wykonania sieci wodociągowej DN180PE na
odcinku W25-W225 stwierdzono niezinwentaryzowane przyłącze wodociągowe zasilające działkę
nr 669/9. Wobec powyższego zaszła konieczność podłączenia w/w przyłącza do nowobudowanej
sieci wodociągowej N180PE w celu zapewnienia ciągłości dostawy wody. Mając na względzie
powyższe, Zamawiający dokonał zmiany postanowień zawartej umowy nr WRI-17/2017 z dniu
11.04.2017 r zmienionej aneksem nr 1 z dnia 05-07-2017 r.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:
Zamawiający zapłaci Wykonawcy z tytułu należytego wykonania przedmiotu umowy
wynagrodzenie w kwocie 6 282 104,33 zł netto plus należy podatek VAT.

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/8d6d0b0a-db31-403c-b908-fc97...

3 z 3 2017-08-08 09:39


